

新旧対照表（個人情報保護方針）

2023/7/12

変更前	変更後
<p>(中略)</p> <p>12. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>当社は、お客様からいただいた個人情報等に関するご質問、ご意見及び苦情等に対し迅速かつ誠実な対応に努めます。ご質問・ご意見・苦情等は以下にお問合せください。</p> <p>ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社 電話番号 0120-445-435</p> <p>受付時間 【冬時間】月曜日 AM8:00～土曜日 AM7:00 【夏時間】月曜日 AM8:00～土曜日 AM6:00</p> <p>13. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護法に基づく認定を受けた認定個人情報保護団体である次の団体に加盟しております。当該団体では、加盟会社が行う金融先物取引業に係る個人情報の取扱いについての苦情・相談を受け付けています。</p> <p>一般社団法人金融先物取引業協会</p>	<p>(中略)</p> <p>12. ご質問・ご意見・苦情等</p> <p>当社は、お客様からいただいた個人情報等に関するご質問、ご意見及び苦情等に対し迅速かつ誠実な対応に努めます。ご質問・ご意見・苦情等は以下にお問合せください。</p> <p>ゴールデンウェイ・ジャパン株式会社 電話番号 0120-445-435</p> <p>【受付時間】 平日(祝日も含む) 8:00～22:00 (土日・年末年始を除く)</p> <p>13. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、個人情報保護法に基づく認定を受けた認定個人情報保護団体である次の団体に加盟しております。当該団体では、加盟会社が行う金融先物取引業に係る個人情報の取扱いについての苦情・相談を受け付けています。</p> <p>一般社団法人金融先物取引業協会</p>

<http://www.ffaj.or.jp/hogodantai/index.html>

【苦情相談窓口】個人情報苦情相談室 TEL 03-5280-0881

14. 改廃

本方針の改廃は取締役会の承認により行うことといたします。

2008年10月1日 施行

2010年10月1日 改正、施行

2014年11月4日 改正、施行

2015年12月28日 改正、施行

2017年5月30日 改正、施行

2019年4月1日 改正、施行

2020年8月12日 改正、施行

2021年3月1日 改正、施行

2022年4月1日 改正、施行

2022年11月10日 改正、2022年12月5日 施行

(新設)

<http://www.ffaj.or.jp/privacy-association/>

【苦情相談窓口】個人情報苦情相談室 TEL 03-5280-0881

14. 改廃

本方針の改廃は取締役会の承認により行うことといたします。

2008年10月1日 施行

2010年10月1日 改正、施行

2014年11月4日 改正、施行

2015年12月28日 改正、施行

2017年5月30日 改正、施行

2019年4月1日 改正、施行

2020年8月12日 改正、施行

2021年3月1日 改正、施行

2022年4月1日 改正、施行

2022年11月10日 改正、2022年12月5日 施行

2023年7月12日 改正、2023年7月31日 施行